文書管理番号：91-10733-02

 株式会社コスミックエンジニアリング 〒191-0065 東京都日野市旭が丘 3-2-11

Tel 042-586-2933 URL： https://www.cosmic-eng.co.jp/

２０２５年２月吉日

お客様各位

新製品発売のご案内

株式会社コスミックエンジニアリング

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、C5000モジュールシステムに以下 3機種が新たに加わることになりました。仕様質疑やご要望等、

弊社営業部までお気兼ねなくお問い合わせ願います。引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

CHO5111 チェンジオーバー

■ 標準価格（税抜）  200,000円

■ 特長
・NTSC信号及びAES/EBU信号に対応したチェンジオーバー・モジュールです。

・設定により LTC信号、ワードクロック信号も切替可能です。

・現用系にエラーが発生すると予備系に出力を切替えてアラームを出力します。（自動切替モード）

・サンプルレート(AES/EBU 信号)、フォーマットを監視してエラーを判断。エラー項目は設定により無効が可能です。

・外部 GPI 制御で現用系/予備系の切替可能（手動モード）です。

RLY5101 ２ｘ１ ワイドバンドリレーセレクタ―

■ 標準価格（税抜）  150,000円

■ 特長
・ＮＴＳＣ，ＡＥＳ/ＥＢＵ、3G-SDI、HD-SDI、SD-SDI等 DC～3.0Gbps までの信号を 2系統切替出力可能です。

・リアモジュールの追加を行うことで、連動して複数回線の切替も可能です。

・出力している信号の IN1/IN2 の選択状態をフロント LEDで表示可能です。

・エマージェンシースルーに対応しております。

WCG5101 ワードクロックジェネレーター

■ 標準価格（税抜）  250,000円

■ 特長
・筐体またはモジュールREF-IN端子に入力されたリファレンス信号（BBS）から48kHzワードクロック信号を生成して、4分

配出力が可能です。

・設定により、AES/EBU信号（SILENT）を出力可能です。

・リファレンス信号は NTSC/PAL方式、３値シンクに対応します。

※仕様質疑、詳細資料等ご用命は弊社営業部までお問い合わせ願います。

以上